
 

 

POSTANOWIENIE NR 62/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zakrzewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Zakrzewo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

(-) Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

Mateusz Bartoszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 62/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, "Dom Polski"-Centrum Idei Rodła, ul. ks. dr. Bolesława 

Domańskiego 18, 77-424 Zakrzewo: 

 

1. Jadwiga Bujacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipka 

2. Mariola Katarzyna Henszke, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zakrzewo 

3. Maria Teresa Kaper, zgłoszona przez KWW MARKA BUŁAWY, 

zam. Zakrzewo 

4. Monika Król, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE  

W ZŁOTOWSKIM, zam. Jastrowie 

5. Edyta Kuszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czernice 

6. Iwona Piątkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Drożyska Wielkie 

7. Tomasz Polak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Prochy 

8. Weronika Schauer, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, 

zam. Wielki Buczek 

9. Piotr Filip Załęczny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala gimnastyczna, Stara Wiśniewka 59,  

77-411 Stara Wiśniewka: 

 

1. Magdalena Jabłońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Batorowo 

2. Andrzej Walery Massel, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stara Wiśniewka 

3. Michał Adam Massel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stara Wiśniewka 

4. Marian Spors, zgłoszony przez KWW MARKA BUŁAWY, zam. Nowa 

Wiśniewka 

5. Elżbieta Stempniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czernice 

6. Aneta Helena Wałaszczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa 

Wiśniewka 

7. Julia Żabicka, zgłoszona przez KWW MARKA BUŁAWY (uzupełnienie 

składu), zam. Nowa Wiśniewka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Śmiardowie Złotowskim, Śmiardowo 

Złotowskie 31d, 77-424 Zakrzewo: 

 

1. Daria Weronika Biesek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Złotów 

2. Katarzyna Kabattek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Wersk 

3. Paulina Laura Kuster, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śmiardowo Złotowskie 

4. Jakub Pasisz, zgłoszony przez KWW MARKA BUŁAWY, zam. Kujanki 

5. Milena Małgorzata Rutkowska-Szopińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kujanki 

6. Katarzyna Ewa Sierechan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zakrzewo 

7. Adam Grzegorz Ziółkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zawilce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Hala Sportowo-Widowiskowa, ul. Marii Magdaleny  

Gąszczak 29, 77-424 Zakrzewo: 

 

1. Grażyna Adamska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kujan 

2. Olga Bujacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipka 

3. Adam Duda, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE  

W ZŁOTOWSKIM, zam. Głomsk 

4. Danuta Gray, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zakrzewo 

5. Sylwia Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KWW MARKA BUŁAWY 

(uzupełnienie składu), zam. Stara Wiśniewka 

6. Martyna Szopieraj, zgłoszona przez KWW MARKA BUŁAWY, 

zam. Zakrzewo 

7. Dominika Genowefa Werbolewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zakrzewo 

8. Michał Dawid Werbolewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Zakrzewo 

9. Kamil Żulka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kujan 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala wiejska w Czernicach, Czernice 49, 77-424 Zakrzewo: 

 

1. Mirosława Frydryszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zakrzewo 

2. Bogumiła Jonatz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stara Wiśniewka 

3. Karolina Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Prochy 

4. Julia Pikulik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Złotów 

5. Anna Spors, zgłoszona przez KWW MARKA BUŁAWY, zam. Nowa 

Wiśniewka 

6. Anna Maria Tadych, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Złotów 

7. Julia Regina Wrzeszcz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala wiejska w Drożyskach Wielkich, Drożyska Wielkie 55, 

77-424 Zakrzewo: 

 

1. Ryszard Bernard Banach, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drożyska Wielkie 

2. Emilia Jarząb, zgłoszona przez KWW MARKA BUŁAWY, zam. Prochy 

3. Sławomir Jan Kabattek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Wersk 

4. Kazimierz Łyjak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Złotów 

5. Adam Otręba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zakrzewo 

6. Renata Elżbieta Pikulik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, 

zam. Złotów 

7. Urszula Scheffler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drożyska Wielkie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Kujankach, Kujanki 20, 77-424 Zakrzewo: 

 

1. Marta Ewa Biesek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Złotów 

2. Julia Dzioba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drożyska Wielkie 

3. Hanna Gołka, zgłoszona przez KWW MARKA BUŁAWY, zam. Drożyska 

Wielkie 

4. Magda Mielniczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kujan 

5. Julia Pasisz, zgłoszona przez KWW MARKA BUŁAWY (uzupełnienie składu), 

zam. Kujanki 

6. Agata Elżbieta Strójwąs, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zakrzewo 

7. Emilia Szumała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kujan 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala wiejska w Wersku, Wersk 45, 77-424 Zakrzewo: 

 

1. Katarzyna Gospodarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zakrzewo 

2. Iwo Grzegorzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zakrzewo 

3. Weronika Kabattek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W ZŁOTOWSKIM, zam. Wersk 

4. Aleksandra Konicer, zgłoszona przez KWW MARKA BUŁAWY, 

zam. Drożyska Wielkie 

5. Joanna Miedzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zalesie 

6. Szymon Piotr Szopiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zakrzewo 

7. Beata Anna Szudarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zakrzewo 

 

 


